СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

Переволоцкий поссовет

Переволоцкого района

Оренбургской области

                 четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от      .04.2023  №

п. Переволоцкий

О принятии имущества

в муниципальную собственность

муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района

Оренбургской области

	Проект

На основании Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности Переволоцкого поссовета», утвержденного Решением Совета депутатов Переволоцкого поссовета от 28.11.2011 № 54 (с изменениями и дополнениями), руководствуясь Уставом муниципального образования Переволоцкий поссовет, решением Совета депутатов муниципального образования Переволоцкий район от 29.03.2023 г. № 145 «О передаче движимого имущества в собственность муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области»,  Совет  депутатов  муниципального образования Переволоцкий поссовет  решил:

1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района  Оренбургской области движимое имущество, согласно приложению.

2.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляем за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального  опубликования в газете «Переволоцкий вестник».

Председатель Совета депутатов                                                 В.В. Гнездовский

Глава муниципального образования                                             Г. М. Храмшин
Разослано: в дело, редактору газеты «Переволоцкий вестник», прокурору.

Приложение к решению

 Совета депутатов

                                                                                                  от 20.04.2023 №
	№ п/п
	Наименование имущества
	Количество, штук
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость за единицу,  руб.
	Общая балансовая стоимость, руб.

	1
	Контейнер для твердых бытовых отходов, материал пластмасса, цвет синий, объем – 1100л.
	49
	110136202207755-110136202207803
	14 933,33
	731 733,17

	2
	Контейнер для твердых бытовых отходов, материал пластмасса, цвет желтый, объем – 1100л.
	49
	11036202204241-110136202204289
	15 566,67
	762 766,83

	3
	Контейнер для твердых бытовых отходов, материал пластмасса, цвет красный, объем – 1100л.
	49
	110136202205887-11036202205935
	15 400,00
	754 600,00